INSTYTUT
BADAŃ LITERACKICH PAN
BIBLIOTEKA
00-330 Warszawa, ul. Nowy Świat
Tel. 26-68-63

**WARSZAWA,**

w Drukarni Tow. Missyonarzy Angielskich,
przy Ulicy Żelaznej, Nr. 2449.

1848.

<http://rcin.org.pl>

Wolno drukować z warunkiem złożenia w Komitecie
Cenzury po wydrukowaniu prawem przepisanej liczby
exemplarzy.

Warszawa dnia 8 (20 Lipca) 1848.

Cencor **Ch. Czerskier.**

22.236

## MIASTO UCIECZKI.

*Rabbi Nechemiasz.* Pokój z tobą mój synu! bardzo ubolewam, że cię na łóżku znajduję, bo się obawiam, że jesteś słabszy, jak w ówczas, gdy cię ostatnią razą odwiedził.

*Jabez.* Tak Rabbi, daleko, daleko jestem słabszy; Moja choroba i boleści codziennie się powiększają.